- "LAS PARTES" acuerdan que el presente convenio consiste modificar las cláusulas: 
"SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO" y "SEXTA. VIGENCIA". 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

Dice: "LA ENITDAD" pagará a "EL ARRENDADOR" como contraprestación por el arrendamiento 
objeto del presente contrato, la cantidad de $429,660.bO (cuatrocientos veintinueve mil 
seiscientos sesenta pesos 00/100 M.N.) más impuestos que asciende a $68, 745.60, que hace un 
total de $498,405.60. 

Para quedar como sigue: "LA ENTIDAD" pagará a "EL ARRENDADOR" como 
contraprestación por el arrendamiento objeto del presente contrato, la cantidad de 
$511,500.00 (QUINIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) más impuestos 
que asciende a $81,840.00, que hace un total de $593,340.00. 

SEXTA. VIGENCIA 

Dice: "LAS PARTES" convienen en que la vigencia del presente contrato será del 13/02/2025 al 
31/12/2025. 

Para quedar como sigue: "LAS PARTES" convienen en que la vigencia del presente